



Erki Noole Kergejõustikukool

Spordiklubi Elite Sport poolt peetava Erki Noole Kergejõustikukooli ÕPPEMAKSUD 1.9.-31.10.2023.

Tulenevalt spordibaaside hinnakirjade muutustest korrigeeritakse õppemaksud 1.11.2023

KERGEJÕUSTIK	Treeningute arv nädalas	Õppemaks 01.09.-31.10.2023	* Õppemaks KOV toetusega õpilasele 01.09.-31.10.2023
5 - 6 a. koolieelikud	1	32 EUR	32 EUR
7 a. koolieelikud	1	40 EUR	32 EUR
7 - 19 a.	2-3	65 EUR	50 EUR
Saavutussportlased	4-5-6	80 EUR	65 EUR
AKROBAATIKA	Akrobaatika on vabavalikuline lisatreening. Trennid pühapäeviti. Vajalik eelregistreerumine, kohtade arv piiratud. Täpsem info septembris.		
9 - 19 a.	1	40 EUR	Erki Noole KJK õpilastele 25 EUR

Õppemaks kehtib õpilase kohta kalendrikuus ja see tasutakse üldjuhul jooksva kuu 10.kuupäevaks arve alusel. **NB! Ülekandeid saab sooritada üksnes õppemaksu arvele märgitud viitenumbriga.**

Õppemaks koosneb kohatasust ja treeningmaksust. Puudumised ei vabasta õppemaksu tasumise kohustusest. **Õppemaksus sisalduv kohatasu 20 EUR kuulub tasumisele sõltumata puudumise pikkusest või põhjusest.** Pikemaajalise haiguse tõttu puudumise puhul on võimalus taotleda treeningmaksu vähendamist järgneva kuu õppemaksu arvest vastavalt meie õppemaksude tasumise korras sätestatule: <http://www.enkool.ee/info/oppemaksud-kov-toetused/erki-noole-kjk-oppemaksude.pdf>

* Õppemaks kehtib õpilasele, kes saab õppemaksu arve perioodil oma rahvastikuregistri järgse elukoha KOV sporditegevuse toetust mis makstakse Spordiklubile Elite Sport. **NB! Uutele liitujatele on meil võimalik taotleda sporditegevuse toetust alles järgneva aastaks ja madalam õppemaks saab hakata kehtima liitumisele järgneva aasta 1.jaanuarist.** Varem üksnes juhul, kui meil on võimalik asendada lahkunud toetust saanud samas vanuses harrastaja. Palume tutvuda täpsema KOV sporditegevuse toetuste infoga: <http://www.enkool.ee/info/oppemaksud-kov-toetused/kov-toetused-lapse-spordikl.html>

Õpilase eest, kes ei osale juuni-, juuli- ja augustikuu õppetöös, ei ole nimetatud kuudel treeningmaksu tasumise kohustust. Õpilase koolituskulu tulumaksusoodustuse taotlemisel järgitakse Tulumaksuseaduses sätestatut.